

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2017 al 31/12/2017

| STATO PATRIMONIALE | | | | | |
|--------------------------|--|-------------------|----------------------------------|---|-------------------|
| ATTIVITA' | | | PASSIVITA' | | |
| IMMOBILIZZAZIONI | | | PATRIMONIO NETTO | | |
| 167.740,64 | | | 140.890,47 | | |
| 070 | Immobilizzazioni finanziarie | 167.740,64 | 170 | Capitale | 138.939,08 |
| 07020 | Altri titoli costituenti immobilizz.ni | 167.740,64 | 17028 | Patrimonio Netto | 138.939,08 |
| 07020101010 | Titoli Di Stato | 20.664,00 | 240 | Utili (perdite) portati a nuovo | 1.951,39 |
| 07020102510 | Quote di Fondi Comuni D'Investimento | 147.076,64 | 24010 | Utile a nuovo | 1.951,39 |
| ATTIVO CIRCOLANTE | | | FONDI PER RISCHI ED ONERI | | |
| 94.339,42 | | | 86.640,42 | | |
| 100 | Crediti | 150,00 | 280 | Altri fondi per rischi ed oneri | 86.640,42 |
| 10030 | Crediti verso altri | 150,00 | 28006 | Fondo Spese Future per iniziative varie | 61.640,42 |
| 100301032 | Crediti vari v/terzi | 150,00 | 28009 | Fondo Spese Future Per Premi | 25.000,00 |
| 120 | Disponibilità liquide | 94.189,42 | DEBITI | | |
| 12010 | Depositi bancari e postali | 94.189,42 | 3.521,41 | | |
| 1201015 | Monte Dei Paschi Di Siena | 92.568,21 | 390 | Debiti verso fornitori | 2.500,00 |
| 1201020 | PAYPAL | 1.621,21 | 39010 | Debiti verso fornitori entro es.succ. | 2.500,00 |
| | | | 3901015 | Fatture da ricevere entro es.succ. | 2.500,00 |
| | | | 440 | Debiti tributari | 918,53 |
| | | | 44010 | Debiti tributari | 918,53 |
| | | | 440102030 | Erario c/Ritenute Altri Redditi | 918,53 |
| | | | 460 | Altri debiti | 102,88 |
| | | | 46010 | Altri debiti entro es.succ. | 102,88 |
| | | | 460102551 | Debiti Diversi Verso Terzi | 102,88 |
| | | | RATEI E RISCONTI PASSIVI | | |
| | | | 3.720,88 | | |
| | | | 480 | Ratei e risconti passivi vari | 3.720,88 |
| | | | 48015 | Risconti passivi | 3.720,88 |
| TOTALE ATTIVITA' | | | TOTALE PASSIVITA' | | |
| 262.080,06 | | | 234.773,18 | | |
| | | | UTILE D'ESERCIZIO | | |
| | | | 27.306,88 | | |
| | | | TOTALE A PAREGGIO | | |
| | | | 262.080,06 | | |

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2017 al 31/12/2017

CONTO ECONOMICO

| COSTI | | | RICAVI | | |
|-------------------------------|--|------------------|--------------------------------|---|------------------|
| COSTI DELLA PRODUZIONE | | | VALORE DELLA PRODUZIONE | | |
| | | 41.230,54 | | | 65.698,24 |
| 690 | Costi per servizi | 40.495,54 | 600 | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 62.698,24 |
| 69012 | Costi altri servizi | 8.920,78 | 60015 | Prestazione di servizi cui è dir. att. | 62.698,24 |
| 6901230 | Spese Gestione Associazione | 6.070,78 | 600151010 | CONGRESSO | 44.149,00 |
| 6901251 | Premi e Borse di Studio | 2.850,00 | 600151012 | QUOTE ASSOCIATIVE | 18.549,24 |
| 69018 | Costi per servizi di consulenza | 5.166,11 | 640 | Altri ricavi e proventi | 3.000,00 |
| 690182510 | Servizi di elaborazione dati contabili | 3.425,76 | 64012 | Altri ricavi, prov. non rientr. att. gest. o. | 3.000,00 |
| 690182520 | Spese e servizi bancari (non finanziari) | 1.740,35 | 6401242 | Contributi in C/Esercizio | 3.000,00 |
| 69021 | Costi per servizi promozionali e pubb. | 26.408,65 | PROVENTI FINANZIARI | | 2.839,18 |
| 6902115 | Spese Convegno | 26.408,65 | | | |
| 760 | Oneri diversi di gestione | 735,00 | 820 | Proventi finanziari da titoli immob. | 2.839,18 |
| 76015 | Periodici, pubblicazioni e quote assoc. | 735,00 | 82010 | Proventi fin. titoli reddito fisso imm. | 2.839,18 |
| 7601510 | Quote associative | 735,00 | 8201010 | Interessi da titoli di Investimento | 2.839,18 |
| TOTALE COSTI | | 41.230,54 | TOTALE RICAVI | | 68.537,42 |
| UTILE D'ESERCIZIO | | 27.306,88 | | | |
| TOTALE A PAREGGIO | | 68.537,42 | | | |